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CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI A N° 6 POSTI DI DOTTORATO DI RICERCA 
(DI CUI N. 1 SENZA BORSA) NELLA SCUOLA DI DOTTORATO IN ECONOMIA, 
SAPIENZA UNIVERSITA’ DI ROMA, 38° CICLO, PUBBLICATO SULLA G.U. 4a SERIE 
SPECIALE CONCORSI ED ESAMI N. 59 DEL 26 LUGLIO 2022 

 

VERBALE DELLA II RIUNIONE per l'ammissione al colloquio orale 
 

Il giorno 2 settembre 2022, alle ore 10:00 si è riunita in via telematica la Commissione giudicatrice del 

concorso di ammissione al Dottorato di Ricerca in ECONOMIA POLITICA di Sapienza Università di Roma, 

XXXVIII ciclo. La Commissione, nominata dal Rettore con proprio Decreto n. 2549/2022 del 29 Agosto 2022, 

è costituita dai: 

Prof. Giuseppe ATTANASI 
Prof. Marco DI PIETRO  
Prof.ssa Valentina PERUZZI 
 

Il Presidente, constatata la regolarità della composizione della Commissione, quale risulta dal summenzionato 

decreto di nomina, dichiara aperta la seduta.   

 

La Commissione stabilisce che i lavori proseguiranno fino alle ore 13:00 e riprenderanno alle ore 15:00.  

 

Per i candidati aventi documentazione completa in base alla Tabella 1 del Verbale della I riunione, si procede 

alla valutazione dei titoli, come da criteri stabiliti nel bando. Nell’Allegato 1 è riportata la valutazione totale 

per ciascun candidato in base a titoli, progetto di ricerca, lettera di motivazione e lettera/lettere di 

presentazione.  
 

La lista dei candidati ammessi alla prova orale in base alla suddetta valutazione è riportata nella Tabella 2, con 

l’indicazione, ove specificato, del tipo di domanda. 
 

Tabella 2: Candidati ammessi al colloquio 
 

ID Registrazione Matricola Infostud Tipo 

32236 1960565 STANDARD 

31451 1758456 STANDARD 

29666 1878840 STANDARD 

29826 2066967 STANDARD 

31724 1761426 STANDARD 

28714 2069199 STANDARD 

32804 2080385 STANDARD 

32326 2079644 STANDARD 

29307 1970303 STANDARD 

32512 1601761 STANDARD 

27562 2064542 STANDARD 

31765 2078783 STANDARD 

32717 2080248 STANDARD 

32819 2080384 STANDARD 

33171 1894969 STANDARD 

31400 2078159 STANDARD 
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30205 1886526 STANDARD 

29039 2070368 ART. 5 

27447 1747316 STANDARD 

31092 1465269 STANDARD 

29734 1762106 STANDARD 

32916 2080531 STANDARD 

27602 1939435 STANDARD 

31345 1812163 STANDARD 

29470 1888944 STANDARD 

 

 

 

L’elenco degli ammessi al colloquio sarà pubblicato entro il 5 settembre 2022 sulla pagina della Scuola di 
Dottorato.  

 

Il colloquio avrà luogo il giorno 8 settembre 2022 a partire dalle ore 9:30 presso i locali del Dipartimento di 

Economia e Diritto, Aula Vittorio Marrama, 6° piano, Facoltà di Economia.  

 

La Commissione prende, inoltre, atto che in caso di impedimento documentato è possibile richiedere di 

sostenere esclusivamente la prova orale in videoconferenza. La richiesta è accolta a discrezione della 

Commissione giudicatrice e andrà presentata via email al Presidente della Commissione, 

giuseppe.attanasi@uniroma1.it, entro le ore 14:00 del 7 settembre 2022. 

 
La verifica della presenza di tutti i candidati verrà effettuata in apertura dei lavori, alle ore 9:30, tanto per i 

candidati in presenza, quanto per quelli eventualmente in collegamento da remoto. 

  
La commissione si riconvoca alle ore 9:00 dell’8 settembre 2022. 
 

 

Alle ore 19:00 la seduta è tolta.  
 

Verbale redatto, letto e sottoscritto seduta stante. 

 

LA COMMISSIONE 

 

Presidente   Prof. Giuseppe ATTANASI 

 

Componente- segretario  Prof. Marco DI PIETRO 

 

Componente   Prof.ssa  Valentina PERUZZI 

 

mailto:giuseppe.attanasi@uniroma1.it


 3 

 

 

Allegato 1: Elenco di tutti i candidati iscritti con la relativa valutazione totale 
 

ID Registrazione Matricola Infostud Tipo Valutazione Totale Esito 

31395 2048903 ART. 5 24 NON AMMESSO 

32236 1960565 STANDARD 51 AMMESSO 

31451 1758456 STANDARD 40 AMMESSO 

29666 1878840 STANDARD 40 AMMESSO 

29826 2066967 STANDARD 41 AMMESSO 

31724 1761426 STANDARD 47 AMMESSO 

28714 2069199 STANDARD 41 AMMESSO 

32804 2080385 STANDARD 40 AMMESSO 

32326 2079644 STANDARD 40 AMMESSO 

31993 2079195 STANDARD 34 NON AMMESSO 

30373 1978604 ART. 5 32 NON AMMESSO 

31749 1882764 ART. 5 28 NON AMMESSO 

29307 1970303 STANDARD 41 AMMESSO 

32512 1601761 STANDARD 41 AMMESSO 

27562 2064542 STANDARD 40 AMMESSO 

31765 2078783 STANDARD 47 AMMESSO 

32717 2080248 STANDARD 42 AMMESSO 

32819 2080384 STANDARD 40 AMMESSO 

29048 2070386 STANDARD 34 NON AMMESSO 

32837 2080440 STANDARD 33 NON AMMESSO 

31609 1864305 STANDARD 20 NON AMMESSO 

33171 1894969 STANDARD 43 AMMESSO 

31400 2078159 STANDARD 48 AMMESSO 

30205 1886526 STANDARD 44 AMMESSO 

29815 2074196 STANDARD 32 NON AMMESSO 

29039 2070368 ART. 5 40 AMMESSO 

27447 1747316 STANDARD 42 AMMESSO 

31092 1465269 STANDARD 40 AMMESSO 

29734 1762106 STANDARD 41 AMMESSO 

32916 2080531 STANDARD 42 AMMESSO 

28354 2067503 STANDARD 27 NON AMMESSO 

27602 1939435 STANDARD 40 AMMESSO 

31345 1812163 STANDARD 46 AMMESSO 

29470 1888944 STANDARD 43 AMMESSO 
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